
RADA GMINY
w Golesuowie Uchwał'a Nr V tt|3t /9l

Rady Gmlny w Goleszowle

z  t ln le  6  Lwleno 433 4 ,

a

lv  sprawie : określenla stawek podatku od posladanla psów,

zasad ustalanla 1 pebcrr.r @rlaz termlnów pł.atncścl

tego podatku 1 okrcślenia wysoko6c1 wynagrodzenia

za lnkasa

l la  podstawle art .  18 ust .  2 ustawy z dn la B marca 1990 l1r

o samorzą ' r lz ie  berytctda lnym ( Dz.U.  Nr16 pez.9J z  199or.  )  oraz

a r t . 1 /ł  t r sLawy  z  dn la  12  s t yczn la  1991 .  r .  o  po t l a t kach  1  opł .a tac t l

loka lnych (  Dz.U.  Nr J  z  1991 r .  )  Rad 'a Gmlny uchwala co następuje:

$t

Usta] 'a s ię stawkl podatku ot l  pcs ladanla psów pod1egających opodatkn.

vłan.lu w następuJ4ceJ wysokoścl !

a)  oc l  p le rwszego psa  2o .@o@' , -  zł

t,)  od r l ruglego psa 1 każdegc następnegc 4o.ooos- zł
j

$2

obelwlązek porJatkowy dotyczący pod.atku od pcs1łdanla psów cIą'Ży

na osobach flzvcznych posladaJących P6Y.

$r
Podatkrr ed posladanla psów nle pobiera s lę :

1 ) z tvtuł'u posladania psów będącvch pomocą d1a osób ka1eklch

( ntewidomych, gł.uchonlemych, nledołężnych )

2) z tytułu posiadanla psów utrzymvwany9h w celu pllnowanla

gospodarstw rolnych - po dwa na każde gospodarstwo, a utrzymy-



;

1

t :

Wanych  W ce lu  p l Inowan la  s tad  na  pas tw i skach  -  bez  wzg lędu  na  l l c zbę
3/ z  t .ytułrr  pos iadania psów utrz3 lmywanych w n leruchomościach

po  j ednym na  kazde  obeJśc le .

$ł
Podatek od pos ladanla psów płatny Jest  bez r rag ił lar ińa organu w termin ie

do  15  ma . j a  1991  r .  w  Kas l e  U r zędu  Gminy  l ub  u  Soł tysa .
Poc l a tek  ten  pob le ra  s ię  w  po tow le  s tawek  ok reślonych  w $  r  n ln i e j s ze j
uchwał .y '  j e ze l l  o soba  pos i ada jąca  psa  wesz ta  w  Jego  pos i adan le
po dniu 70 czerwea roku podatkowego

21ec i ó  pobó r  poda tku  od  pos1adan l a  p s ów  soł t y som wszys t k t ch  sołec tw
wchodząeych  w skład  gmlny  w  Go leszow le  1  od  sum za inkasowgnych  -
v i . y taezn ie  pTzez  n i ch  p r zyznaó  lm  p row i z Ję  w  wysokośc i  10%

$5
Wykonanle uchwały powleTza s , ię Zarzqdowl Gmlny.

$a
Uchwała n ln ie  j sza  wchod 'z i  w życLe z  dn lem je j  ogł .oszen la

Podan ie  n in ieJsze j  uchwały o37p, ,ur i  czneJ  w iadomorśc i  nas tqp i  p rzez
wywieszen ie  na  ta .b l l cach ogłoszeń w sołectwach wchodzqcych w skład
gminy oTaz na tabl icy ogłoszeń w UrzędzIe Gminy.

ć .

v

tr


